160 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.332 Quarta-feira, 02 DE SETEMBRO DE 2020

PORTARIA Nº 1615/2020
A(O) DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA, no uso de suas atribui-
ções legais que lhe são conferidas;
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder Suprimento de Fundo a(o) ALAIN MARZO DE LIMA
FONSECA, lotado(a) EEEM PAULINO DE BRITO SEDE, ocupante do cargo
, CPF 575.304.912-53, identidade funcional nº 54192188, no valor de R$
15.000,00 (quinze mil reais), distribuídos nos seguintes elementos de des-
pesas: 33.90.30 - Material de Consumo no valor de R$ 12.000,00 (doze mil
reais) e 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica no valor
de R$ 3.000,00 (três mil reais) para atendimento de despesas ligadas ao
enfrentamento da pandemia da COVID-19, na forma do Decreto n. 619, de
23 de março de 2020.
Art. 2º - O prazo de Aplicação será de até 15 dias, prorrogável por igual
período.
Art. 3º - Desde já autorizada a prorrogação pelo novo prazo de 15 dias,
também nos Termos do Artigo 5º, Inciso 6º, do Decreto Estadual 619/2020,
desde que devidamente justifi cado pelo suprido no ato da prestação de
contas.
Art. 4º - A prestação de contas deverá ser feita no prazo de até 60 dias
após o término da aplicação dos recursos, com a comprovação da realiza-
ção da despesa.
Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CLAUDIA TATIANA SADALA DOS SANTOS DE ARAGAO.
Diretora Administrativa e Financeira.
CPF: 576.713.892-34

PORTARIA Nº 1616/2020
A(O) DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA, no uso de suas atribui-
ções legais que lhe são conferidas;
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder Suprimento de Fundo a(o) RAQUEL MALATO DE SOUZA
MORAES, lotado(a) EEEM C DEPUTADO NICIAS RIBEIRO, ocupante do car-
go , CPF 688.254.122-15, identidade funcional nº 57209931, no valor de
R$ 15.000,00 (quinze mil reais), distribuídos nos seguintes elementos de
despesas: 33.90.30 - Material de Consumo no valor de R$ 12.000,00 (doze
mil reais) e 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica no
valor de R$ 3.000,00 (três mil reais) para atendimento de despesas ligadas
ao enfrentamento da pandemia da COVID-19, na forma do Decreto n. 619,
de 23 de março de 2020.
Art. 2º - O prazo de Aplicação será de até 15 dias, prorrogável por igual
período.
Art. 3º - Desde já autorizada a prorrogação pelo novo prazo de 15 dias,
também nos Termos do Artigo 5º, Inciso 6º, do Decreto Estadual 619/2020,
desde que devidamente justifi cado pelo suprido no ato da prestação de
contas.
Art. 4º - A prestação de contas deverá ser feita no prazo de até 60 dias
após o término da aplicação dos recursos, com a comprovação da realiza-
ção da despesa.
Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CLAUDIA TATIANA SADALA DOS SANTOS DE ARAGAO.
Diretora Administrativa e Financeira.
CPF: 576.713.892-34

PORTARIA Nº 1617/2020
A(O) DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA, no uso de suas atribui-
ções legais que lhe são conferidas;
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder Suprimento de Fundo a(o) ANTONIO MONTEIRO DA PAI-
XÃO, lotado(a) EEEM RUI BARBOSA, ocupante do cargo , CPF 374.272.452-
53, identidade funcional nº 57198283, no valor de R$ 15.000,00 (quinze
mil reais), distribuídos nos seguintes elementos de despesas: 33.90.30 -
Material de Consumo no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais) e 33.90.39
- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica no valor de R$ 3.000,00
(três mil reais) para atendimento de despesas ligadas ao enfrentamento
da pandemia da COVID-19, na forma do Decreto n. 619, de 23 de março
de 2020.
Art. 2º - O prazo de Aplicação será de até 15 dias, prorrogável por igual
período.
Art. 3º - Desde já autorizada a prorrogação pelo novo prazo de 15 dias,
também nos Termos do Artigo 5º, Inciso 6º, do Decreto Estadual 619/2020,
desde que devidamente justifi cado pelo suprido no ato da prestação de
contas.
Art. 4º - A prestação de contas deverá ser feita no prazo de até 60 dias
após o término da aplicação dos recursos, com a comprovação da realiza-
ção da despesa.
Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CLAUDIA TATIANA SADALA DOS SANTOS DE ARAGAO.
Diretora Administrativa e Financeira.
CPF: 576.713.892-34

PORTARIA Nº 1618/2020
A(O) DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA, no uso de suas atribui-
ções legais que lhe são conferidas;
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder Suprimento de Fundo a(o) ANA MARILAC MONTEIRO
DE MORAES, lotado(a) EEEM JULIAO BERTOLDO DE CASTRO, ocupante do
cargo , CPF 559.698.952-53, identidade funcional nº 54183678, no valor
de R$ 15.000,00 (quinze mil reais), distribuídos nos seguintes elementos
de despesas: 33.90.30 - Material de Consumo no valor de R$ 12.000,00
(doze mil reais) e 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
no valor de R$ 3.000,00 (três mil reais) para atendimento de despesas
ligadas ao enfrentamento da pandemia da COVID-19, na forma do Decreto
n. 619, de 23 de março de 2020.

Art. 2º - O prazo de Aplicação será de até 15 dias, prorrogável por igual
período.
Art. 3º - Desde já autorizada a prorrogação pelo novo prazo de 15 dias,
também nos Termos do Artigo 5º, Inciso 6º, do Decreto Estadual 619/2020,
desde que devidamente justifi cado pelo suprido no ato da prestação de
contas.
Art. 4º - A prestação de contas deverá ser feita no prazo de até 60 dias
após o término da aplicação dos recursos, com a comprovação da realiza-
ção da despesa.
Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CLAUDIA TATIANA SADALA DOS SANTOS DE ARAGAO.
Diretora Administrativa e Financeira.
CPF: 576.713.892-34

PORTARIA Nº 1619/2020
A(O) DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA, no uso de suas atribui-
ções legais que lhe são conferidas;
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder Suprimento de Fundo a(o) ANTÔNIO MARIA LIMA
PEREIRA, lotado(a) EEEFM CHARLES ASSAD, ocupante do cargo , CPF
352.771.572-04, identidade funcional nº 5218063, no valor de R$
15.000,00 (quinze mil reais), distribuídos nos seguintes elementos de des-
pesas: 33.90.30 - Material de Consumo no valor de R$ 12.000,00 (doze mil
reais) e 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica no valor
de R$ 3.000,00 (três mil reais) para atendimento de despesas ligadas ao
enfrentamento da pandemia da COVID-19, na forma do Decreto n. 619, de
23 de março de 2020.
Art. 2º - O prazo de Aplicação será de até 15 dias, prorrogável por igual
período.
Art. 3º - Desde já autorizada a prorrogação pelo novo prazo de 15 dias,
também nos Termos do Artigo 5º, Inciso 6º, do Decreto Estadual 619/2020,
desde que devidamente justifi cado pelo suprido no ato da prestação de
contas.
Art. 4º - A prestação de contas deverá ser feita no prazo de até 60 dias
após o término da aplicação dos recursos, com a comprovação da realiza-
ção da despesa.
Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CLAUDIA TATIANA SADALA DOS SANTOS DE ARAGAO.
Diretora Administrativa e Financeira.
CPF: 576.713.892-34

PORTARIA Nº 1620/2020
A(O) DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA, no uso de suas atribui-
ções legais que lhe são conferidas;
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder Suprimento de Fundo a(o) LUCIDALVA DE SOUZA COE-
LHO, lotado(a) EEEFM PADRE SALES, ocupante do cargo , CPF 318.348.172-
34, identidade funcional nº 57208623, no valor de R$ 15.000,00 (quinze
mil reais), distribuídos nos seguintes elementos de despesas: 33.90.30 -
Material de Consumo no valor de R$ 12.000,00 (doze mil reais) e 33.90.39
- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica no valor de R$ 3.000,00
(três mil reais) para atendimento de despesas ligadas ao enfrentamento
da pandemia da COVID-19, na forma do Decreto n. 619, de 23 de março
de 2020.
Art. 2º - O prazo de Aplicação será de até 15 dias, prorrogável por igual
período.
Art. 3º - Desde já autorizada a prorrogação pelo novo prazo de 15 dias,
também nos Termos do Artigo 5º, Inciso 6º, do Decreto Estadual 619/2020,
desde que devidamente justifi cado pelo suprido no ato da prestação de
contas.
Art. 4º - A prestação de contas deverá ser feita no prazo de até 60 dias
após o término da aplicação dos recursos, com a comprovação da realiza-
ção da despesa.
Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CLAUDIA TATIANA SADALA DOS SANTOS DE ARAGAO.
Diretora Administrativa e Financeira.
CPF: 576.713.892-34

PORTARIA Nº 1621/2020
A(O) DIRETORIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA, no uso de suas atribui-
ções legais que lhe são conferidas;
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder Suprimento de Fundo a(o) CRISTINA SIMONE DE SOU-
SA REIS, lotado(a) EEEFM PROF OLIVEIRA BRITO, ocupante do cargo ,
CPF 583.115.992-20, identidade funcional nº 54183899, no valor de R$
15.000,00 (quinze mil reais), distribuídos nos seguintes elementos de des-
pesas: 33.90.30 - Material de Consumo no valor de R$ 12.000,00 (doze mil
reais) e 33.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica no valor
de R$ 3.000,00 (três mil reais) para atendimento de despesas ligadas ao
enfrentamento da pandemia da COVID-19, na forma do Decreto n. 619, de
23 de março de 2020.
Art. 2º - O prazo de Aplicação será de até 15 dias, prorrogável por igual
período.
Art. 3º - Desde já autorizada a prorrogação pelo novo prazo de 15 dias,
também nos Termos do Artigo 5º, Inciso 6º, do Decreto Estadual 619/2020,
desde que devidamente justifi cado pelo suprido no ato da prestação de
contas.
Art. 4º - A prestação de contas deverá ser feita no prazo de até 60 dias
após o término da aplicação dos recursos, com a comprovação da realiza-
ção da despesa.
Art. 5º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
CLAUDIA TATIANA SADALA DOS SANTOS DE ARAGAO.
Diretora Administrativa e Financeira.
CPF: 576.713.892-34